令和　　年　　月　　日

雲仙市長 　様

申請者  住    所　雲仙市　　　　町
自治会名　　　　　　自治会
                          　　氏    名　会長
令和　　年度雲仙市自治集会所等整備事業費補助金交付申請書
　令和　　年度において雲仙市自治集会所等整備事業について、雲仙市自治集会所等整備事業費補助金　　　　　　円を交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則(平成17年雲仙市規則第42号)第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
関係書類

1  雲仙市自治集会所等整備事業計画書
2　雲仙市自治集会所等整備事業収支予算書

3  見積書

様式第３号（第６条、第７条関係）

雲仙市自治集会所等整備事業計画書
	事業実施主体名
	雲仙市　　　　町　　　　自治会

	利用世帯数
	　　　　　　　　　世帯

	事業の目的

	事業の内容

	事　業　量

	事　業　費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　期

	工事着工（予定）日
	令和　　年　　月　　日

	工事完了（予定）日
	令和　　年　　月　　日

	備　　　考

様式第４号（第６条、第７条関係）

雲仙市自治集会所等整備事業収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　（単位：円）

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備　考

	増
	減

	自治会

負担金

	市補助金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	集会所

修繕費

	掲示板設置費

	計

（　記　入　例　①　）

様式第３号（第６条、第７条関係）

雲仙市自治集会所等整備事業計画書
	事業実施主体名
	雲仙市雲仙自治会

	利用世帯数
	５７世帯（前年度の4/1時点の自治会員数です）

	事業の目的
	　当自治会集会所は、建築以来３５年が経過し
老朽化が進行し、屋根の雨漏り、外壁の破れ等

破損が著しいため、今回全面改修を行い自治集
会所の維持・保全を図る。

	事業の内容
	屋根補修及び外壁の補修及び塗装工事
内壁修繕

	事　業　量
	屋根補修及び外壁補修（１４８.７６㎡）
内壁修繕　　　　　　（４０㎡）

	事　業　費
	　○，○○○，○○○円

	工　　　期

	工事着工（予定）日
	令和○年○月○日

	工事完了（予定）日
	令和○年○月○日

	備　　　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　記　入　例　②　）

様式第３号（第６条、第７条関係）

雲仙市自治集会所等整備事業計画書
	事業実施主体名
	雲仙市雲仙自治会

	利用世帯数
	５７世帯（前年度の4/1時点の自治会員数です）

	事業の目的
	　当自治会集会所には、冷房設備がなく夏季は暑く、集会時には大変苦労しております。

自治会員の強い要望もあり、室内環境の改善を図るため設置しようとするものです。

	事業の内容
	エアコンの設置

	事　業　量
	エアコン設置　２０畳用　２台

　　　　　　　１８畳用　１台

	事　業　費
	　○，○○○，○○○円

	工　　　期

	工事着工（予定）日
	令和○年○月○日

	工事完了（予定）日
	令和○年○月○日

	備　　　考

様式第４号（第６条、第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　（　記　入　例　③　）
雲仙市自治集会所等整備事業収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備　考

	増
	減

	自治会

負担金
	199,700
	0
	199,700
	0

	市補助金
	198,000
	0
	198,000
	0

	計
	397,700
	0
	397,700
	0

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	集会所

修繕費
	397,700
	０
	397,700
	0

	掲示板設置費

	計
	397,700
	０
	397,700
	0

対象経費の半分が補助金となります。

対象経費×1／2＝　補助金（百円切捨て）

397,700円×1／2＝　198,000円